
UCHWAŁA NR 28/VII/2011 

RADY GMINY BIELSK 

z dnia 28 kwietnia 2011 roku 

 

w sprawie: likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Bielsku. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h, ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2001r, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.); art. 36 
i art. 43 ust. 1 oraz art. 53a ust. 2 ustawy z dnia  30 sierpnia 1991r o zakładach 
opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007r, nr 14,poz. 89 z późn. zm.) po rozpatrzeniu 
wniosku Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Bielsku z dnia: 22 lutego 2011 roku Rada Gminy Bielsk uchwala,  
co następuje: 

§ 1 

Likwiduje się Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
w Bielsku (Nr księgi rejestrowej: 14-00024), zwany dalej SPZOZ  
w Bielsku. 

§ 2 

Otwarcie likwidacji SPZOZ w Bielsku wyznacza się na dzień  
01 maja 2011r. 

§ 3 

Termin zakończenia działalności zakładu wyznacza się na dzień 31 sierpnia 
2011 r. nie wcześniej jednak, niż z datą upływu trzech miesięcy od dnia podjęcia 
niniejszej uchwały. 

§ 4 

Osobom korzystającym z oznaczonych rodzajowo świadczeń zdrowotnych 
likwidowanego SPZOZ w Bielsku dalsze nieprzerwane udzielanie takich 
świadczeń, bez ograniczenia ich dostępności, warunków udzielania i jakości 
zapewni NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ „OŚRODEK 



ZDROWIA” utworzony przez: NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI 
ZDROWOTNEJ „OŚRODEK ZDROWIA” s.c.  

§ 5 

Osobom korzystającym z oznaczonych rodzajowo świadczeń zdrowotnych 
likwidowanego SPZOZ w Bielsku dalsze nieprzerwane udzielanie takich 
świadczeń, bez ograniczenia ich dostępności, warunków udzielania i jakości,  
w szczególności w okresie likwidacji, zapewni Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej ”PROMED” w Zągotach 18 (Nr księgi rejestrowej: 14-03215). 

§ 6 

1. Majątek SPZOZ w Bielsku, pozostały po zaspokojeniu wierzytelności,  
z dniem zakończenia likwidacji, staje się własnością Gminy Bielsk. 

2. Majątek SPZOZ w Bielsku, o którym mowa w ust. 1, zostanie udostępniony 
podmiotowi, o którym mowa w § 4 na podstawie umowy przekazania  
do użytkowania. 

3. Dokumentacja medyczna oraz niemedyczna (w tym akta osobowe 
pracowników) przekazana zostanie podmiotowi, o którym mowa w § 4, jako 
podmiotowi przejmującemu zadania likwidowanego SPZOZ w Bielsku, zgodnie 
§ 76 ust. 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 21 grudnia 2010 roku  
w sprawie rodzajów i zakresu dokumentacji medycznej oraz sposobu  
jej przetwarzania (Dz. U. Nr 252, poz. 1697). 

§ 7 

Z dniem następującym po dniu zakończenia działalności SPZOZ w Bielsku 
podmiot, o którym mowa w § 5 staje się pracodawcą dla pracowników SPZOZ 
w Bielsku, w trybie określonym w art. 23¹ Kodeksu pracy. 

§ 8 

Termin zakończenia czynności likwidacyjnych SPZOZ w Bielsku wyznacza się 
na dzień 31 sierpnia 2011 r. 

§ 9 

Czynności likwidacyjne SPZOZ w Bielsku przeprowadzi likwidator powołany 
przez Wójta Gminy Bielsk. 

 



§ 10 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 
 


